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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

          BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. _____ prot.                                    Prrenjas, më _____._____.2022 

            

Formulari i Njoftimit të Kontratës 
 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_    

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedura e Hapur e thjeshtuar -Mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -18036-01-28-2022  LOTI 1  REF-18040-01-28-2022  

LOTI 2 REF-18042-01-28-2022  LOTI 3  REF -18044-01-28-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburanti me lote:Loti 1 Blerje nafte, Loti 

2 Blerje benzinë, Loti 3 Blerje gazi “ 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09122110-4 Gaz I lëngshëm propan , 

09132000-3  Benzine , 09134000-7 Naftë  

6. Fondi limit: 6.467.827(gjashtë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

njëzet e shtatë) lekë pa tvsh  dhe 7.761.393 (shtatë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një  mijë 

e treqind e nëntëdhjetë e tre) lekë me tvsh , Loti 1 Blerje nafte me fond limit 6.383.276 (gjashtë 

milion e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë )lekë pa tvsh dhe 

7.659.931(shtatë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tridhjetë e një )lekë 

me tvsh, Loti 2 Blerje benzine me fond limit 41.604,5(dyzet e një mijë e gjashtëqind e katër 

presje pesë)lekë pa tvsh dhe 49.925,4(dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e njëzet e pesë presje 

katër)lekë me tvsh, Loti 3 Blerje gazi me fond limit 42.946,8(dyzet e dy mijë e nëntëqind e 

dyzet e gjashtë presje tetë)lekë pa tvsh dhe 51.536,2(pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e tridhjetë 

e gjashtë presje dy)lekë me tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga data e nenshkrimit 

te kontrates deri ne 31.12.2022 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.02.2022  Ora: 10:00 

  Konceptoi: A. Kopaci  

      Pranoi:   Z. Çekrezi   

                                                                                              KRYETARI I BASHKISË 

                                                                                NURI BELBA  

NE MUNGESE DHE ME URDHER 

               ZV/KRYETARI 

          ALBAN   ÇEKREZI 

http://www.bashkiaprrenjas.gov.al/

